
DATA HORÁRIO 
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Armazenamento Proteção/Acesso Recuperação Retenção
Disposição dos 

Registros

Letícia Nayara Martins de Castro
Pabliny Vitórya Lima De Souza
Sthefany Lara

1 Ano

Daniel Bruno Batista Reis
Érica de Souza Miranda
Hanielly Campos silva
Josiane Carvalho da Silva
Leilane Silva Sousa

TRIAGEM CURRICULAR

Registro da Qualidade

Identificação

Assessor da Qualidade 
Assistente de 

Qualidade / Assessor 
(a) de Planejamento

CARGO 

RQ - 693

X:\GESTÃO DE 
QUALIDADE\1.6 

GEADM - Gerência 
Administrativa\Recurs

os Humanos\RQ

selecao@cresm-go.org.br 

(Das 8h às 12h e das 13h às 17h – De seg. á Sex)

Associação Brasileira de Esperança e Vida - ABEVIDA

10/12/2025

Arquivo Obsoleto Backup

LISTA DE SELECIONADOS
Ana Karolainy Gomes Morais
Clesleane de Oliveira Santana

Aparecida de Goiânia, 09 de Dezembro de 2025

Processo Seletivo Nº 36.2025 ASSITENTE ADM I
Complexo de Referência Estadual em Saúde Mental. CRESM- Prof. Jamil Issy

Etapa Triagem:  Selecionados para Análise Curricular. Os selecionados abaixo deverão: Enviar os  documentos 
comprobatórios para email: selecao@cresm-go.org.br    assunto: documento/nome/cargo.                    

Por exemplo:    Assunto: documento/Elen Souza/Telefonista                 

Os documentos que o candidato possuir, do item 17- análise curricular, deste edital.
A  não  entrega da documentação no dia e horário estipulado, por qualquer motivo, caracterizará a desistência do 

candidato e resultará em sua eliminação do processo seletivo. 

ASSITENTE ADM I 

Identificação: RQ 693

Data da elaboração: 21/02/2025.

PROCESSO (S) DE REFERÊNCIA: DS 078- Ferramentas da Qualidade

Versão: 01

17h00

Complexo De Referência Estadual Em Saúde Mental - Cresm
Unidade de Aparecida de Goiânia/GO – Prof. Jamil Issy


